
Contacto

Correo Electrónico 
secretariageneral@ayto-ribadesella.es

Dirección Postal

Plaza María Cristina 1
(33560) Ribadesella España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN/2019/112
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2019 a
las 11:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ribadesella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.ayto-ribadesella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EHhlnbOzbw8%3D

Objeto del Contrato: Suministro de martillo picador H60M de 1500w

Valor estimado del contrato 543,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 657,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 543,75 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/05/2019 durante 5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

wurth
NIF a08472276
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://sedeelectronica.ayto-ribadesella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EHhlnbOzbw8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=23d5f1d5-3097-48ea-8f1b-94d9e077ce03


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 543,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 657,94 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/02/2019 a las 11:39

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4PEXAk6IEKbnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004056740 |  2019-508626 | Fri, 24 May 2019 11:39:57:313 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147916134005335432648835625032897281551 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4PEXAk6IEKbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

